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VIGTIGE SIKKERHEDSVEJLEDNINGER

Før dette apparat tages i anvendelse, skal man gennemlæse alle manualens vejledninger og advarsler. 

ADVARSEL

1. Træk ikke i ledningen, lad ikke ledningen være spændt stramt ud, og tag ikke ledningen ud af stikket 
ved at trække i den. Brug af forlængerledning er ikke anbefalet. Hvis ledningen er beskadiget, skal den 

farer. 

5. Nedsænk ikke apparatet i vand eller andre væsker. 

7. Skil ikke apparatet ad, idet en efterfølgende forkert samling af apparatet kan medføre elektrisk stød 
eller brand. 

badeværelset.
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Trin 3.

3 minutter, og brug rengøringsbørsten til at 

Trin 4.
sørg for, at det sidder godt fast før brug.  
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Diagnoser
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Garanti

1. 

2. 

3.   

4. 

5. 

Apparater med ændringer vil ikke være dækket af garantien.

Produktskader som følge af transport eller forkert opbevaring.
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Bratt Trading AB
Radiovägen 34
135 48 Tyresö SWEDEN
+46 (8) 712 95 10
info@bratt-trading.se
www.bratt-trading.com

Guang Zhou Eagle 
Fortress Hair Products Ltd.
No.4 Shuanglong Yucai 
Street, Shiling Town, Huadu 
District, Guangzhou, 510899, 
China


